

PathShaper ApS

Østre Alle 6, 9530 Støvring

CVR-nr. 32 87 98 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Nikolai Gjerløff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

PathShaper ApS
Østre Alle 6
9530 Støvring

CVR-nr.: 32 87 98 96

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nikolai Gjerløff, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af web-udvikling og softwareudvikling samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 530.590 kr. mod 680.192 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 370.663 kr. mod 382.487 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	530.590	680.192
1 Personaleomkostninger	-156.008	-262.015
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.546	-8.546
Driftsresultat	366.036	409.631
Andre finansielle indtægter	111.546	83.738
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.372	-3.001
Resultat før skat	475.210	490.368
Skat af årets resultat	-104.547	-107.881
Årets resultat	370.663	382.487
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	370.663	382.487
Disponeret i alt	370.663	382.487

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.105	20.651
Materielle anlægsaktiver i alt	12.105	20.651
Andre tilgodehavender	1.536	1.536
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.536	1.536
Anlægsaktiver i alt	13.641	22.187
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	669.765	458.365
Igangværende arbejder for fremmed regning	44.484	70.361
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	464.713	317.813
Udskudte skatteaktiver	1.853	1.479
Andre tilgodehavender	64	64
3 Periodeafgrænsningsposter	2.315	0
Tilgodehavender i alt	1.183.194	848.082
Likvide beholdninger	16.708	11.708
Omsætningsaktiver i alt	1.199.902	859.790
Aktiver i alt	1.213.543	881.977

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	983.307	612.643
Egenkapital i alt	1.063.307	692.643
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.565	9.315
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	104.921	107.754
Anden gæld	32.750	72.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	150.236	189.334
Gældsforpligtelser i alt	150.236	189.334
Passiver i alt	1.213.543	881.977

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	230.156	200.000	510.156
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>382.487</u>	<u>0</u>	<u>382.487</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	612.643	0	692.643
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>370.664</u>	<u>0</u>	<u>370.664</u>
	<u>80.000</u>	<u>983.307</u>	<u>0</u>	<u>1.063.307</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	150.096	256.195
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.504</u>	<u>2.412</u>
	<u>156.008</u>	<u>262.015</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.372</u>	<u>3.001</u>
	<u>2.372</u>	<u>3.001</u>
3. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.315</u>	<u>0</u>
	<u>2.315</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nikolai Gjerløff Holding ApS, CVR-nr. 29828148, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
